
Forha

~
Rubrica 

CÂMARA MUNICIPAL DE CHORO 
Rua Rosalina Alves de Araújo. 113 — Alto do Cruzeiro — CEP: 63950-000 — Chord/CE 

Tele/fax: (88) 3438.1273 - CNPJ: 01.684.629/0001-60 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 15.02.23.02 CMCH. A Comissão de Licitação da Câmara 
Municipal de Choró, Ce em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a). Secretário(a) 
Antonio Francisco Delmiro, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de 
licitação n° 15.02.23.02 CMCH. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO 
DA DIRF/2023 - ANO CALENDÁRIO 2022 E RAIS 2023 - ANO BASE 2022, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ-CE. Contratado: 
LIANDERSON ALMEIDA DE SOUSA, CNPJ n° 45.538.947/0001-99. Fundamento 
Legal...: art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. CHORO - CE, 
aos 16 de fevereiro de 2023. Messias Pereira de Souza - Presidente da Comissão de Licitação. 

r1 


